PROCESO N°OBR-SCC-008-2025 

OBJETO: “MEJORAMIENTO DE VÍAS TERCIARIAS MEDIANTE LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS DEL TRAMO DE ACCESO AL 

SECTOR JUNCALITO VEREDA JUNCAL DEL MUNICIPIO DE ENCISO” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO 
SESENTA Y UN PESOS M/CTE ($594.259.161,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: TRES (03) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACIÓN DE CRITERIOS DE PONDERACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

El día diez (10) de marzo de 2025, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera y